Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco

ORDEM DE SERVIÇO Nº 03/2020-REITORIA

Indica servidores para elaboração do
Plano de Dados Abertos do IFPE

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO,

nomeado pelo Decreto de 13 de abril de 2020, publicado no DOU de 13 de abril de 2020, seção 2, página
1, Edição Extra A, em conformidade com a Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e considerando o art. 80, inciso VI, do Regimento Geral do IFPE,

 RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores abaixo listados para trabalharem na elaboração do Plano de Dados
Abertos do IFPE.

Matr.

SIAPE Nº
Nome Órgão/Unidade Administrativa

3539092 MARCO ANTÔNIO EUGENIO ARAÚJO
Diretoria de Avaliação e Desenvolvimento de

Tecnologias

1749249 ROSANA MARIA TELES GOMES Unidade de Gestão da Integridade

1804127 PAULO MARCELO SANTANA BARBOSA Diretoria de Controladoria

1553908 JULIANA SOUZA DE ANDRADE
Pró-Reitoria de Integração e Desenvolvimento

Institucional

1620647 MELISSA CORDEIRO TORRES GALINDO Assessoria para Assuntos Correicionais

2060488 NATÁLIA TIBÉRIA VELOSO DE SANTANA Ouvidoria-Geral

1804152 RONEI APRÍGIO FREITAS DOS SANTOS e-SIC

1823549 DEIVYSON PABLO ALENCAR BRAZ Assessoria de Comunicação

Art. 2° O prazo para execução da tarefa será de 90 (noventa) dias, a contar da presente data.

Art. 3° Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.                                                              Registre-se.                                                              Cumpra-se.

GABINETE DA REITORIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
PERNAMBUCO, 13 DE AGOSTO DE 2020.